

Årsredovisning

för

Centralrekonden i Uppsala AB

Org.nr. 556912-7888

Räkenskapsåret

2023-09-01 – 2024-08-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7
Underskrifter av årsredovisning	8

Fastställelseintyg

Centralrekonden i Uppsala AB (556912-7888)

Räkenskapsår 2023-09-01 – 2024-08-31

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-17. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen stämmer överens med originalet.

Uppsala, 2025-10-17

Erik Richard Ejderik, Styrelseledamot

2025102104951

Årsredovisning

för

Centralrekonden i Uppsala AB

Org.nr. 556912-7888

Räkenskapsåret

2023-09-01 – 2024-08-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7
Underskrifter av årsredovisning	8

Styrelsen för Centralrekonden i Uppsala AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01-2024-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver bilvård, in- och utvändig rekonditionering m m. Verksamheten bedrivs i ett parkeringshus i centrala Uppsala.

Bolaget har sitt säte i Uppsala.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har sjunkit beroende på vikande konjunktur samt vikande kundunderlag. Detta år har även en större nedskrivning av kundfordringar gjorts, vilket har påverkat resultatet negativt.

Bolagets aktiekapital är förbrukat. Ingen kontrollbalansräkning har upprättats varför ägaren bedriver bolaget på egen risk.

Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	2020/2021	2019/2020
Nettoomsättning	1 828 294	2 195 222	2 336 628	2 262 437	2 448 471
Resultat efter finansiella poster	-648 138	-299	-6 448	-317 834	172 294
Soliditet (%)	-563	-37	-55	-18	6

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning: Huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar

Resultat efter finansiella poster: Resultat före bokslutsdispositioner och skatt

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	-307 221	-299	-257 520
Balanseras i ny räkning	0	-299	299	0
Årets resultat	0	0	-648 138	-648 138
Belopp vid årets utgång	50 000	-307 520	-648 138	-905 658

Villkorade aktieägartillskott

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	2020/2021	2019/2020
Villkorade aktieägartillskott uppgår till	60 000	60 000	60 000	60 000	60 000

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	-307 520
Årets resultat	-648 138
Summa	-955 658

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	-955 658
Summa	-955 658

2025102104953

2025102104954

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2023-09-01 2024-08-31	2022-09-01 2023-08-31
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 828 294	2 195 222
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 828 294	2 195 222
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-120 213	-119 172
Övriga externa kostnader		-1 101 976	-590 458
Personalkostnader	2	-1 121 153	-1 519 535
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-5 000	-636
Summa rörelsekostnader		-2 348 342	-2 229 800
Rörelseresultat		-520 048	-34 578
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		880	39 726
Räntekostnader och liknande resultatposter		-128 970	-5 447
Summa finansiella poster		-128 090	34 279
Resultat efter finansiella poster		-648 138	-299
Resultat före skatt		-648 138	-299
Årets resultat		-648 138	-299

2025102104955

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2024-08-31	2023-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	5 000
Summa materiella anläggningstillgångar		0	5 000
Summa anläggningstillgångar		0	5 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		57 206	580 237
Övriga fordringar		30 597	37 682
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		27 826	-1
Summa kortfristiga fordringar		115 629	617 918
Kassa och bank			
Kassa och bank		45 244	75 270
Summa kassa och bank		45 244	75 270
Summa omsättningstillgångar		160 874	693 188
SUMMA TILLGÅNGAR		160 874	698 188

2025102104956

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2024-08-31	2023-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-307 520	-307 221
Årets resultat		-648 138	-299
Summa fritt eget kapital		-955 658	-307 520
Summa eget kapital		-905 658	-257 520
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		124 386	185 484
Leverantörsskulder		86 651	45 344
Skatteskulder		20 326	58 514
Övriga skulder		805 169	495 390
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		30 000	170 976
Summa kortfristiga skulder		1 066 531	955 708
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		160 874	698 188

2025102104957

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

Avskrivning

Avskrivningsprinciper

Typ av tillgång	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer		
Typ av tillgång	20	5

Not 2 – Medelantalet anställda

	2024-08-31	2023-08-31
Medelantalet anställda	3	4

Not 3 – Inventarier, verktyg och installationer

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	75 000	75 000
Utgående anskaffningsvärden	75 000	75 000
Ingående avskrivningar	-70 000	-69 364
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-5 000	-636
Utgående avskrivningar	-75 000	-70 000
Redovisat värde	0	5 000

2025102104958

Underskrifter av årsredovisning

2025-10-17

Datum för signering

Erik Richard Ejderik *Ejderik*

Erik Richard Ejderik
Styrelseledamot